
UCHWAŁA NR VI-330/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. 

zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków zgodnie  

z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński                

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski        

 

 

5)     Grzegorz Siwek             



Tabela Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu

 Wołomińskiego NR VI-............/2021 

z dnia .... listopada 2021 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

23 320 437,74 17 772 242,74 14 905 895,00 11 407 584,00 3 498 311,00 2 103 900,00 73 175,00 689 272,74 0,00 0,00 5 548 195,00 5 548 195,00 170 695,00 0,00 0,00

-18 525,00 -18 525,00 -18 525,00 -2 860,00 -15 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 308 912,74 17 760 717,74 14 894 370,00 11 404 724,00 3 489 646,00 2 103 900,00 73 175,00 689 272,74 0,00 0,00 5 548 195,00 5 548 195,00 170 695,00 0,00 0,00

2 176 311,00 2 176 311,00 2 169 671,00 1 898 541,00 271 130,00 0,00 6 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 180 311,00 2 180 311,00 2 173 671,00 1 898 541,00 275 130,00 0,00 6 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 576 570,00 1 506 570,00 1 005 810,00 846 605,00 159 205,00 500 000,00 760,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

-15 525,00 -15 525,00 -15 525,00 -2 860,00 -12 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 561 045,00 1 491 045,00 990 285,00 843 745,00 146 540,00 500 000,00 760,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

12 789 943,00 12 285 943,00 5 735 764,00 3 781 685,00 1 954 079,00 70 000,00 6 480 179,00 0,00 0,00 0,00 504 000,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 525,00 24 525,00 24 525,00 0,00 24 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 801 468,00 12 297 468,00 5 760 289,00 3 781 685,00 1 978 604,00 70 000,00 6 467 179,00 0,00 0,00 0,00 504 000,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00

7 732 444,00 7 732 444,00 1 880 896,00 1 248 592,00 632 304,00 70 000,00 5 781 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 719 444,00 7 719 444,00 1 880 896,00 1 248 592,00 632 304,00 70 000,00 5 768 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 054 709,00 4 550 709,00 3 854 778,00 2 533 003,00 1 321 775,00 0,00 695 931,00 0,00 0,00 0,00 504 000,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 525,00 24 525,00 24 525,00 0,00 24 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 079 234,00 4 575 234,00 3 879 303,00 2 533 003,00 1 346 300,00 0,00 695 931,00 0,00 0,00 0,00 504 000,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00

360 285 934,55 237 157 620,55 174 152 047,54 109 228 581,00 64 923 466,54 39 779 789,86 9 021 099,41 10 919 560,74 1 273 123,00 2 012 000,00 123 128 314,00 123 128 314,00 202 610,00 0,00 0,00

-31 525,00 -31 525,00 -18 525,00 -2 860,00 -15 665,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 525,00 31 525,00 31 525,00 0,00 31 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 285 934,55 237 157 620,55 174 165 047,54 109 225 721,00 64 939 326,54 39 779 789,86 9 008 099,41 10 919 560,74 1 273 123,00 2 012 000,00 123 128 314,00 123 128 314,00 202 610,00 0,00 0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach

85218
Powiatowe centra 

pomocy rodzinie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
85220

Jednostki 

specjalistycznego 

poradnictwa, 

mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji 

kryzysowej
po zmianach

855 Rodzina

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2021  

 

I. 1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 31 525 zł z następujących źródeł: 

1) w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  zmniejsza się plan 

wydatków  o kwotę 3 000 zł; 

2) w dziale 855 Rodzina rozdziale 85508 Rodziny zastępcze  zmniejsza się plan wydatków o kwotę 13 000 zł; 

3) w dziale 852 Rodzina rozdziale 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione  

i ośrodki interwencji kryzysowej zmniejsza się plan wydatków o kwotę 15 525 zł; 

 

Ogółem zmniejsza się wydatki o kwotę  31 525 zł. 

 
II. 1. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 31 525 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

1) w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie zwiększa się plan 

wydatków o kwotę 7 000  zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków w związku z podpisaniem 

porozumień  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w Wołominie. 

2) w dziale 855 Rodzina rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych zwiększa się 

plan wydatków o kwotę 24 525  zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków z okazji Dnia Pracownika 

Socjalnego - Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w Wołominie. 

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę  31 525 zł. 
 

  

 

 

 

   

 

     

 


